



# INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

Aprobado por resolución 16348 del 27 de Noviembre de 2002

San Antonio de Prado - Medellín

DANE 205001012534

## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	120	UNIDAD	BORRADOR DE TABLERO ACRILICO	\$ 3.000	\$ 360.000
2	100	UNIDAD	PLIEGO DE CARTULINA SURTIDA	\$ 1.500	\$ 150.000
3	10	UNIDAD	TIRA PILA DOBLE A	\$ 30.000	\$ 300.000
4	10	UNIDAD	ROLLO CINTA TRANSPARENTE ANCHA X 100 MTS	\$ 7.500	\$ 75.000
5	24	UNIDAD	ROLLO CINTA TRANSPARENTE IMPORTADA	\$ 3.800	\$ 91.200
6	24	UNIDAD	ROLLO CINTA TRANSPARENTE MANILLA	\$ 1.500	\$ 36.000
7	10	UNIDAD	PAQUETE DE PINCELES TAMAÑO SURTIDO	\$ 22.500	\$ 225.000
8	10	UNIDAD	TIJERA TIPO OFICINA 7"	\$ 8.500	\$ 85.000
9	24	UNIDAD	CINTA DE ENMASCARAR	\$ 4.500	\$ 108.000
10	60	UNIDAD	VINILO X 125 GMS	\$ 3.800	\$ 228.000
11	30	UNIDAD	PLIEGO DE CARTULINA BRISTOL NEGRA	\$ 3.800	\$ 114.000
12	6	UNIDAD	UÑA SACAGANCHOS	\$ 3.000	\$ 18.000
13	30	CAJA	CAJA LAPIZ No 2	\$ 15.600	\$ 468.000
14	20	CAJA	CAJA LAPICERO NEGRO * 12	\$ 12.500	\$ 250.000
15	4	UNIDAD	ROLLO DE PAPEL KRAFT	\$ 78.000	\$ 312.000
16	2	CAJA	CAJA DE CUADERNO COSIDO X 90 UND	\$ 405.000	\$ 810.000
17	5	UNIDAD	PERFORADORA DE 2 HUECOS MEDIANA	\$ 14.500	\$ 72.500
18	5	UNIDAD	CAJA RESMA CARTA	\$ 215.000	\$ 1.075.000
19	2	CAJA	CAJA RESMA OFICIO	\$ 240.000	\$ 480.000



# INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

Aprobado por resolución 16348 del 27 de Noviembre de 2002

San Antonio de Prado - Medellín

DANE 205001012534

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
20	200	UNIDAD	CARPETA CAFÉ OFICIO	\$ 1.000	\$ 200.000
21	100	UNIDAD	ESCARAPELA MAS GANCHO	\$ 1.000	\$ 100.000
22	5	UNIDAD	PAQUETE DE CARPETA KIMBERLY	\$ 16.500	\$ 82.500
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 5.640.200</b>
				<b>IVA</b>	<b>\$ 828.818</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 6.469.018</b>

VALOR TOTAL: **\$6.469.018**

**SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL DIECIOCHO PESOS M/L**

Por parte de: **MARIN RIGOBERTO DE JESUS con NIT 70162666**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 17 de noviembre de 2023

Cordialmente,

  
**JHON FREDY BUSTAMANTE QUERUBIN**

Rector(a)